DAI NIPPON PRINTING CORP LTD.

DAI NIPPON PRINTING CORP LTD.
WKN: 7912

ISIN:  JP3493800001

Prehled

26.07.2024 08:00:00
Cena

4.848,00 JPY

Zména (4]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

-1,76% (-87,00)

JP3493800001
7912

Tokyo Stock
Exchange

JPY
Technology
Akcie

8.050 EUR

NIKKEI 225

4.844,00 JPY
(300)

4.852,00 JPY
(100)

4.910,00 JPY
4.914,00 JPY
4.845,00 JPY
4.935,00 JPY

4.867,8021
JPY

462.400
22.508.717,00
1.578
141.200

5,000.00

4,000.00

3,000.00

2,000.00

Zdroj: FactSet

Analyzy a prognoézy

Sektory | Z trhii

Datum

26.07.2024
25.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
23.07.2024
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Nadpis Stahnout
b=  Akciové trhy - denni zprava &
[ Akciové trhy - denni zprava &
ZEE  Global Equity Ratings &,
b=  Akciové trhy - denni zprava &
L= Akciové trhy - denni zprava &
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=JP3493800001&ID_NOTATION=215014
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20market&ISIN=JP3493800001&ID_NOTATION=215014
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399540
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b6f7c5cfd74c5acad4ae5ece411dfcc2f424f65ea674d71636fc22a652167d8a&idfile=60749&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60749%2F2024-07-26%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=f9892a8041bc88884&time=1722177240&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399289
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6720ae8a23fd72e1dbb398bac7f9edc57916434eabcbd3cd6c1b814f8b6fa0c5&idfile=60746&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60746%2F2024-07-25%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=d4d62c0d267ba27a3&time=1722177240&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=533ff128bb8f86e34526422b8cd7a345c00eddc5c08dc96e15ae5dfca5ea8572&idfile=60741&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=b25636cef92e20125&time=1722177240&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=398995
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0018a76408419eeddb5bde64782a14eb0843a0e0a95782bdb71402bb077aae88&idfile=60738&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60738%2F2024-07-24%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=419d5dc8d6e53801c&time=1722177240&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=398763
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6f20033892cc08b6674cad0b5a1add95a857c5d3602b2238f3dbbe076aaa7ca3&idfile=60733&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60733%2F2024-07-23%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=cc5d3bff446b10fb6&time=1722177240&tool=RSC

DAI NIPPON PRINTING CORP LTD.

Detaily

26.07.2024 08:00:00

Cena
4.848,00 JPY

Zména

o

Zakladni udaje

-1,76% (-87,00)

ISIN JP3493800001
Symbol 7912
Burza Tokyo Stock
Exchange
Ména JPY
Sektor Technology
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 8.050 EUR
(mil.)
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) 4.844,00 JPY
(300)
Prodej (Castka) 4.852,00 JPY
(100)
Oteviraci cena 4.910,00 JPY
Max 4.914,00 JPY
Min 4.845,00 JPY
Zavérecna cena (predchozi 4.935,00 JPY
den)
Cena vazena 4.867,8021
obchodovanym objemem JPY
Objem (kusy) 462.400
Obchodovany objem 22.508.717,00
Pocet obchodt 1.578
Posledni zobchodovany 141.200
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. +15,48% +20,96% +90,94%
(%)
Vykonn. +650,00 +840,00 +2.309,00
(abs.)
Beta 0,63 0,71 0,69
Volatilita 27,16 24,57 26,02

CESKAS

spofitelna

5,000.00

4,000.00

3,000.00

2,000.00
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

Burza [ Datum Cas
Tradegate 26.07.2024 22:26
Tokyo Stock 26.07.2024 08:00
Exchange

Stuttgart 26.07.2024 08:15
Hanover 26.07.2024 08:01
Frankfurt 26.07.2024 08:02
FINRA other OTC  28.05.2024 20:33
Issues

Duesseldorf 26.07.2024 19:31

Cena

29,60 EUR
4.848,00 JPY

28,80 EUR
28,60 EUR
28,80 EUR
30,50 USD

28,80 EUR

2023

2024

5.046,00 JPY (469.720
5.314,47 JPY (624.463
4.843,13 JPY (698.138
4.391,41 JPY (706.940
5.577,00 JPY (12.07.2024
4.111,00 JPY (04.01.2024
5.577,00 JPY (12.07.2024
3.696,00 JPY (05.10.2023

NN NG N

Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
0,00 1

22,51 1.578
0,00 3

0,00 3

0,00 2

0,00 1

0,00 7
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=215014
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426620308
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=456915433
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351421711
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1546871
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=6078270
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=6078270
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345612

DAI NIPPON PRINTING CORP LTD.

Berlin 26.07.2024 08:04 28,80 EUR 0,00 3
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CESKAS

spofitelna


https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18922

DAI NIPPON PRINTING CORP LTD.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

DNP |

Kontakty
DAI NIPPON PRINT

1-1-1, Ichigaya-Kagacho, Shinjuku-ku -
162-8001 Tokyo

Telefon:03-3266-2111
Fax:03-5225-8239
E-mail:-
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CESKAS

spofitelna
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